

## Månedssrapport og plan for Gårdstunet

Evaluering av mars og april	<p><b>Fagområde:</b> <i>Antall rom og form</i> <i>Etikk, religion og samfunn</i></p> <p><b>Sosialt mål:</b> felleskap og vennskap.</p> <p>Mars måned var preget av det nærmet seg påske. Vi har sunget påskesanger, barna lagte nydelig påskepynt og plantet karse. Torsdagen før påske var det fellessamling på sort bygg med påskesanger, og gul gruppe framførte skuespill. Etterpå hadde vi påskelunsj nede på grått bygg. Da fikk alle barna gå ut på fellesarealet til buffeten å hente sin egen mat. Fredagen før påske var det påskegudstjeneste i Hinna kirke. Der var det også masse fin musikk og sag. Det å sitte inne i kirken å høre på presten fortelle og tenne lys var veldig hyggelig.</p> <p>I april måned har vi hatt prosjektmåned med utgangspunkt i antall, rom og form. Vi har derfor lest boken «geitekillingen som kunne telle til ti». Under samlingene har barna tatt aktivt del i lesestunden, ved å fortelle hvilke dyr geitekillingen møter på og i fellesskap tellet: en for geitekillingen, to for kalven osv. I slutten av måneden var vi på sort bygg sammen med blå gruppe, eplehagen og blomsterenga. Da hadde fellessamling om geitekillingen, så vi filmen, og lekte sammen. Vi fikk til om med horn med ost og skinke til lunsj, som blå gruppe hadde laget til oss. Utrolig gøy!</p>
Tema og innhold for mai	<p><b>Fagområde:</b> Kropp, bevegelse, mat og helse Nærmiljø og samfunn</p> <p><b>Sosialt mål:</b> Lek og moro for store og små</p> <p><b>Aktiviteter:</b></p> <p>Mai er en måned vi bruker mye tid til å forberede oss til vårfest. I samlingene de neste ukene vil vi snakke sammen om vårfesten vi skal ha den 16.mai. Vi skal øve på flere vårsanger i samlingsstundene, slik at vi blir klar til å gå i tog og syng på vei til frue gamlehjem.</p> <p>Uke 21 skal det være HMS uke i barnehagen, tema her vil være nødnummer. Da skal vi blant annet ha samlinger der vi introduserer brannbamsen Bjørnis, og Henry som er førstehjelpsopplæring for de små,.</p> <p>I slutten av måneden vil vi start opp med boka «Den lille larven Aldrimett» som vi tar med oss videre ut i juni. Boka handler om en liten larve som spiser diverse mat de forskjellige dagene i løpet av en uke. Larven legger seg så inn i en puppe, og kommer ut som en sommerfugl til slutt.</p>

	<p><b>Bøker:</b>  Den lille larven Aldrimett  Vrimlebøkene  Den gretne mariehøna  Den veldig travle edderkoppen</p> <p><b>Sanger/ rim og regler:</b>  Alle fugler små de er  Anna Malena  Blomster små  Nå er våren kommet  Riskafjord</p>
Bursdager	
Informasjon	<p>9.mai Kristi Himmelfartsdag, barnehagen er stengt  10.mai er en inneklemt dag, vi ønsker å få beskjed hvis noen av barna skal ha fri  16.mai Vårfest i barnehage, ha gjerne med flagg og selvplukka blomster  17.mai Norges Grunnlovsdag, barnehagen er stengt  20.mai 2.pinsedag, barnehagen er stengt</p>